[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
	от __ ноября 2019 года № ___
Об утверждении реестра источников доходов бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 года  № 868, Постановления администрации от 06.12.2016г. № 592 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр источников доходов бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение от 01.11.2018г. № 853 «Об утверждении реестра источников доходов бюджета муниципального образования Сосновское сельское поселение на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» признать утратившим силу 31.12.2019 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                             М.А. Евтеева
Исп.: Гермонина Н.Н.

Тел.: 61-402

Разослано: дело-2, Прокуратура.-1, бух – 1

	Реестр источников доходов бюджета

	МО Сосновское сельское поселение на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	Коды

	Форма по ОКУД

	0505307

	на "01" ноября 2019 г.

	Дата

	01.11.2019

	Дата формирования

	Финансовый орган

	Комитет финансов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Глава по БК

	039

	Наименование бюджета (публично-правового образования)
	Бюджет муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	по ОКТМО

	00000000

	Единица измерения

	руб.
	по ОКЕИ

	385

	Номер п/п
	Наименование группы источников доходов бюджетов /
наименование источника дохода бюджета
	Классификация доходов бюджетов
	Наименование главного администратора доходов бюджета
	Код строки
	Прогноз доходов бюджета на 2019 г.
(текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на 01.11.2019г.)
	Оценка исполнения 2019 г.
(текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	код
	наименование

	на 2020 г.
(очередной финансовый год)
	на 2021 г.
(первый год планового периода)
	на 2022 г.
(второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	039 10804020011000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	19 200,00
	18 300,00
	19 500,00
	12 000,00
	9 000,00
	10 300,00

	2
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	039 11105025100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров  аренды за земли, находящиеся в собственности поселений( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	960 000,00
	902 631,00
	1 100 000,00
	1 026 200,00
	1 026 200,00
	1 026 200,00

	3
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	039 11105075100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	3 188 500,00
	958 867,76
	1 300 000,00
	2 813 600,00
	617 200,00
	548 800,00

	4
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	039 11109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	1 700 000,00
	1 476 197,70
	1 750 000,00
	1 200 000,00
	1 200 000,00
	1 200 000,00

	5
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	039 11301995100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	1 970 000,00
	1 468 785,31
	1 850 000,00
	2 034 000,00
	2 036 000,00
	2 090 000,00

	6
	ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	039 11302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	0,00
	37 318,31
	38 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	039 11402053100000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	972 000,00
	976 600,22
	1 100 000,00
	1 100 000,00
	200 000,00
	1 000 000,00

	8
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	039 11406025100000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	2 078 000,00
	0,00
	0,00
	4 000 000,00
	500 000,00
	0,00

	9
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	039 116033050100000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	670 000,00
	651 154,69
	668 000,00
	329 700,00
	50 000,00
	50 000,00

	10
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	039 11690050100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	180 000,00
	167 067,80
	175 000,00
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	11
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	039 11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	5 291 190,09
	4 887 173,57
	5 100 000,00
	800 000,00
	500 000,00
	500 000,00

	12
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	039 20215001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	3 550 200,00
	3 550 200,00
	3 550 200,00
	7 935 700,00
	7 945 300,00
	8 240 600,00

	13
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	039 20220077000000150
	Субсидии бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты государственной (муниципальной) собственности
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	7 458 800,00
	0,00
	7 458 800,00
	0,00
	0,00
	0,00

	14
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	039 20220216100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	7 828 246,00
	6 923 783,00
	6 923 783,00
	0,00
	0,00
	0,00

	15
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	039 20225555100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	10 000 000,00
	10 000 000,00
	10 000 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	16
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	039 20229999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	7 279 246,00
	7 003 246,00
	7 003 246,00
	0,00
	0,00
	0,00

	17
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	039 20230024100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	7 040,00
	7 040,00
	7 040,00
	7 100,00
	7 100,00
	7 100,00

	18
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	039 20235118100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	556 500,00
	556 500,00
	556 500,00
	562 800,00
	582 900,00
	0,00

	19
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	039 20249999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	Администрация        МО Сосновскрое сельское поселение       МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	0100
	1 474 550,00
	1 474 550,00
	1 474 550,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	9000
	55183472,09
	41059415,36
	50 074 619,00
	21871100,00
	14723700,00
	14723000,00